

**JUR Holding af 2007 ApS**

**Hornsyld Industrivej 3C  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 30 60 08 35**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/10 2018

---

Jens Ulrik rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JUR Holding af 2007 ApS  
Hornsyld Industrivej 3C  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 35  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Ulrik Rasmussen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatkontoret Brøting  
9  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Jessensgade 1  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 395.935, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.475.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.487</b>	<b>30.208</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(15.953)</u>	<u>(14.523)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.534</b>	<b>15.685</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	358.504	186.776
Finansielle indtægter	3	45.200	35.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.802)</u>	<u>(161)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>406.436</b>	<b>238.100</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(10.501)</u>	<u>(9.550)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>395.935</u></b>	<b><u>228.550</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.504	(2.713.224)
Overført resultat	<u>61.631</u>	<u>2.838.374</u>
	<b><u>395.935</u></b>	<b><u>228.550</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		619.305	631.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.112
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>619.305</u>	<u>635.258</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.245.582	1.017.078
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.245.582</u>	<u>1.017.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.864.887</u>	<u>1.652.336</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.229.993	950.861
Andre tilgodehavender		15.972	56.518
Selskabsskat		89.364	21.758
Periodeafgrænsningsposter		3.800	3.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.339.129</u>	<u>1.032.887</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.318.822</u>	<u>2.548.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.657.951</u>	<u>3.581.186</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.522.838</u>	<u>5.233.522</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.120.582	892.078
Overført resultat		4.124.373	4.062.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.475.755</u></b>	<b><u>5.183.221</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>14.439</u>	<u>13.332</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.439</u></b>	<b><u>13.332</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.700	10.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Anden gæld		<u>17.944</u>	<u>23.769</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.644</u></b>	<b><u>36.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.644</u></b>	<b><u>36.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.522.838</u></b>	<b><u>5.233.522</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	892.078	4.062.742	103.400	5.183.220
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	228.504	61.631	105.800	395.935
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.120.582</b>	<b>4.124.373</b>	<b>105.800</b>	<b>5.475.755</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.953	14.523
	<u>15.953</u>	<u>14.523</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	358.504	186.776
	<u>358.504</u>	<u>186.776</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.200	35.800
	<u>45.200</u>	<u>35.800</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.802	161
	<u>7.802</u>	<u>161</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.394	9.724
Årets udskudte skat	1.107	1.511
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1.685)
	<u>10.501</u>	<u>9.550</u>



## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017	671.983	20.556
Kostpris 30. juni 2018	671.983	20.556
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	40.837	16.444
Årets afskrivninger	11.841	4.112
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	52.678	20.556
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>619.305</b>	<b>0</b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering fra 2016 udgør kr. 420.000.

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	892.078	1.605.302
Årets resultat	358.504	186.776
Udbytte modtaget	(130.000)	(900.000)
Værdireguleringer 30. juni 2018	1.120.582	892.078
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.245.582</b>	<b>1.017.078</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JUR Byg ApS	Hedensted	100 %	1.245.582	358.504

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	13.332	11.821
Hensat i året	1.107	1.511
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<b>14.439</b>	<b>13.332</b>
Materielle anlægsaktiver	13.603	12.507
Finansielle anlægsaktiver	836	825
	<b>14.439</b>	<b>13.332</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for datterselskabet JUR Byg ApS' mellemværende med en leverandør har JUR Holding af 2007 ApS kautioneret for t.kr. 600.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jens Ulrik Rasmussen

#### Øvrige nærtstående parter

JUR Byg ApS

#### Transaktioner

Udleje af bygning, årlig leje t.kr 51. Udlejes til JUR Byg ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.